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Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2009

1 Statistik

1.1 Sektionspokalschießen 2009
Luftgewehr – Luftpistole

Austragungsort: Obertraubling
Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Vereine:

1.1.1 Jugendpokale
Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 0 ±0 0 ±0 0 ±0
Edelweiß Gebelkofen 6 -6 0 ±0 6 -6
Alpenrose Köfering 5 +2 0 ±0 5 +2
Eichenlaub Oberhinkofen 9 -2 0 ±0 9 -2
Immergrün Obertraubling 4 ±0 0 ±0 4 ±0
Edelweiß Piesenkofen 3 ±0 0 ±0 3 ±0
Einigkeit Wolkering 4 +1 0 ±0 4 +1
Gesamt 31 -5 0 0 31 -5

1.1.2 Sektionspokale
Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 1 ±0 0 ±0 1 ±0
Edelweiß Gebelkofen 25 -6 0 ±0 25 -6
Alpenrose Köfering 11 -6 2 +2 13 -4
Eichenlaub Oberhinkofen 27 -4 4 +4 31 ±0
Immergrün Obertraubling 20 +3 0 ±0 20 +3
Edelweiß Piesenkofen 25 -23 0 ±0 25 -23
Einigkeit Wolkering 15 -5 2 +2 17 -3
Gesamt 124 -41 8 +8 132 -33
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1.2 Sektionsmeisterschaft 2009
Luftgewehr – Luftpistole

Austragungsort: Schießsportleistungszentrum des Kreisschützenverbandes
Oberpfalz und Donaugau e.V. in Höhenhof

Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Vereine:

Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Tell Burgweinting 1 ±0 0 ±0 1 ±0
Edelweiß Gebelkofen 30 -1 4 -1 34 -2
Alpenrose Köfering 12 -1 1 ±0 13 -1
Eichenlaub Oberhinkofen 35 -4 6 +1 41 -3
Immergrün Obertraubling 12 ±0 1 -1 13 -1
Edelweiß Piesenkofen 36 -1 2 +1 38 ±0
Einigkeit Wolkering 13 -7 7 +1 20 -6
Gesamt 139 -14 21 +1 160 -13

Teilnehmerzahlen aufgeteilt nach Klassen:

Vereine Luftgewehr Vorjahr Luftpistole Vorjahr Gesamt Vorjahr
Schülerklasse 10 -3 0 ±0 10 -3
Jugendklasse 10 -1 0 -1 10 -2
Juniorenklasse 15 +1 1 -1 16 ±0
Schützenklasse 26 -9 10 ±0 36 -9
Damenklasse 22 +3 0 ±0 22 +3
Altersklasse 11 -3 6 +1 17 -2
Damenaltersklasse 7 -3 1 +1 8 -2
Seniorenklasse 6 -1 3 +1 9 ±0
Versehrtenklasse 2 ±0 0 ±0 2 ±0
Senioren Auflage Grp. A 10 ±0 0 ±0 10 ±0
Senioren Auflage Grp. B 9 -2 0 ±0 9 -2
Senioren Auflage Grp. C 11 +4 0 ±0 11 +4
Gesamt 139 -14 21 +1 160 -13
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2 Sektionspokalschießen 2009

2.1 Pokalschießen - Jugend

2.1.1 Walter Hopfner – Pokal (Pokal 1)

2. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 31 Schützen

Bisherige Gewinner:
2008 Judmann Corina Alpenrose Köfering

Pokalgewinner: Böhm Johannes Edelweiß Gebelkofen

Beste Blattl:
1. Böhm Johannes Edelweiß Gebelkofen 54,6 Teiler
2. Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 86,1 Teiler
3. Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 107,2 Teiler
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2.1.2 M.d.B. Maria Eichhorn – Pokal (Pokal 2)

5. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 31 Schützen

Bisherige Gewinner:
2005 Klupsch Christian Alpenrose Köfering
2006 Retzer Uli Alpenrose Köfering
2007 Loidl Stefanie Edelweiß Gebelkofen
2008 Czada Florian Edelweiß Piesenkofen

Pokalgewinner: Czada Florian Edelweiß Piesenkofen

Beste Blattl:
1. Czada Florian Edelweiß Piesenkofen 23,9 Teiler
2. Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 56,3 Teiler
3. Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 109,7 Teiler
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2.2 Pokalschießen - Schützen

2.2.1 Bürgermeister Lang – Pokal (Pokal 1)

3. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 132 Schützen

Bisherige Gewinner:
2007 Eichenlaub Oberhinkofen
2008 Edelweiß Piesenkofen

Pokalgewinner: Eichenlaub Oberhinkofen

Ergebnisse:
1. Eichenlaub Oberhinkofen 771,3 Teiler
2. Edelweiß Piesenkofen 987,8 Teiler
3. Edelweiß Gebelkofen 1347,6 Teiler
4. Alpenrose Köfering 1416,8 Teiler
5. Immergrün Obertraubling 1428,5 Teiler
6. Einigkeit Wolkering 1729,0 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Fischer Heinz Immergrün Obertraubling 12,3 Teiler
2. Krug Rudolf Alpenrose Köfering 57,3 Teiler
3. Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 63,5 Teiler
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2.2.2 Graf von und zu Lerchenfeld – Pokal (Pokal 2)

1. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 132 Schützen

Bisherige Gewinner:

Pokalgewinner: Eichenlaub Oberhinkofen

Ergebnisse:
1. Eichenlaub Oberhinkofen 746,5 Teiler
2. Edelweiß Piesenkofen 1005,4 Teiler
3. Alpenrose Köfering 1180,8 Teiler
4. Immergrün Obertraubling 1281,3 Teiler
5. Edelweiß Gebelkofen 1405,2 Teiler
6. Einigkeit Wolkering 1782,1 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Semmelmann Alois Edelweiß Piesenkofen 6,9 Teiler
2. Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 23,9 Teiler
3. Krug Rudolf Alpenrose Köfering 24,9 Teiler
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2.2.3 Bürgermeister Kiendl – Pokal (Pokal 3)

3. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 132 Schützen

Bisherige Gewinner:
2007 Eichenlaub Oberhinkofen
2008 Eichenlaub Oberhinkofen

Pokalgewinner: Edelweiß Piesenkofen

Ergebnisse:
1. Edelweiß Piesenkofen 759,6 Teiler
2. Eichenlaub Oberhinkofen 860,8 Teiler
3. Einigkeit Wolkering 971,4 Teiler
4. Edelweiß Gebelkofen 993,5 Teiler
5. Immergrün Obertraubling 1308,7 Teiler
6. Alpenrose Köfering 1723,0 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Stadler Dagmar Edelweiß Piesenkofen 15,2 Teiler
2. Schmitt Anton Immergrün Obertraubling 52,3 Teiler
3. Herold Christine Edelweiß Piesenkofen 57,6 Teiler
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2.2.4 Stadtrat Christian Schlegl – Pokal (Pokal 4)

2. Austragung

Austragungsort: Obertraubling

Beteiligung: 132 Schützen

Bisherige Gewinner:
2008 Eichenlaub Oberhinkofen

Pokalgewinner: Eichenlaub Oberhinkofen

Ergebnisse:
1. Eichenlaub Oberhinkofen 764,7 Teiler
2. Edelweiß Piesenkofen 946,4 Teiler
3. Edelweiß Gebelkofen 1244,5 Teiler
4. Einigkeit Wolkering 1289,6 Teiler
5. Immergrün Obertraubling 1324,6 Teiler
6. Alpenrose Köfering 1539,9 Teiler
7. Tell Burgweinting 1 Teilnehmer

Beste Blattl:
1. Haas Helmut Alpenrose Köfering 21,5 Teiler
2. Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 32,2 Teiler
3. Schiekofer Thomas Einigkeit Wolkering 33,7 Teiler
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3 Sektionsmeisterschaft 2009

3.1 Luftgewehr

3.1.1 Einzelwertung

Schüler weiblich Serien Ringe
1 Weitzer Maria Eichenlaub Oberhinkofen 89 76 165

2 Heigl Nicole Eichenlaub Oberhinkofen 79 78 157

3 Malterer Laura Eichenlaub Oberhinkofen 62 59 121

Schüler männlich Serien Ringe
1 Schamper Alexander Eichenlaub Oberhinkofen 87 80 167

2 Schamper Maximilian Eichenlaub Oberhinkofen 77 73 150

3 Böhm Johannes Edelweiß Gebelkofen 68 74 142

4 Zweckerl Florian Einigkeit Wolkering 61 79 140

5 Dietl Manuel Edelweiß Piesenkofen 57 60 117

6 Renner Maximilian Edelweiß Piesenkofen 41 52 93

7 Alzinger Sebastian Einigkeit Wolkering 41 47 88

Jugend weiblich Serien Ringe
1 Weitzer Veronika Eichenlaub Oberhinkofen 98 95 89 94 376

2 Völkl Barbara Eichenlaub Oberhinkofen 89 95 94 97 375

3 Wagner Franziska Eichenlaub Oberhinkofen 87 94 97 87 365

4 Böhm Tamara Edelweiß Gebelkofen 88 92 88 93 361

5 Marschner Stefanie Edelweiß Gebelkofen 86 86 86 87 345

6 Judmann Corinna Alpenrose Köfering 84 88 83 87 342

7 Hein Gerda Edelweiß Gebelkofen 83 90 75 85 333

8 Dallmann Anita Edelweiß Piesenkofen 75 86 76 86 323

Jugend männlich Serien Ringe
1 Czada Florian Edelweiß Piesenkofen 72 70 74 76 292

2 Gilch Stefan Edelweiß Piesenkofen 73 64 81 58 276
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Junioren weiblich Serien Ringe
1 Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 89 95 92 92 368

2 Loidl Stefanie Edelweiß Gebelkofen 88 82 87 87 344

3 Kipper Julia Edelweiß Gebelkofen 69 69 81 74 293

4 Gottschalk Martina Alpenrose Köfering 53 78 77 74 282

Junioren männlich Serien Ringe
1 Schwenk Martin Einigkeit Wolkering 89 90 90 95 364

2 Sailer Johannes Eichenlaub Oberhinkofen 86 87 86 92 351

3 Kerscher Stefan Alpenrose Köfering 88 88 85 88 349

4 Retzer Ulrich Alpenrose Köfering 85 85 83 84 337

5 Kerscher Markus Alpenrose Köfering 87 83 81 85 336

6 Judmann Michael Alpenrose Köfering 80 85 85 84 334

7 Fischer Gerald Immergrün Obertraubling 80 82 78 84 324

8 Klare Daniel Immergrün Obertraubling 78 88 75 77 318

9 Frei Tobias Immergrün Obertraubling 68 70 83 81 302

10 Pöppel David Edelweiß Gebelkofen 73 71 68 74 286

11 Wild Richard Einigkeit Wolkering 53 72 69 76 270
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Damenklasse Serien Ringe
1 Hartl Andrea Eichenlaub Oberhinkofen 99 98 95 97 389

2 Blabl Katharina Eichenlaub Oberhinkofen 97 95 92 97 381

3 Gruber Sabine Edelweiß Gebelkofen 92 88 90 93 363

4 Wagner Jutta Eichenlaub Oberhinkofen 90 88 89 89 356

5 Biener Claudia Einigkeit Wolkering 85 84 92 92 353

6 Aukofer Andrea Eichenlaub Oberhinkofen 86 88 86 88 348

7 Sagner Daniela Eichenlaub Oberhinkofen 90 79 87 90 346

8 Dietl Bianca Edelweiß Piesenkofen 87 78 89 90 344

9 Spitzer Bettina Einigkeit Wolkering 87 90 84 83 344

10 Blabl Adelheid Edelweiß Gebelkofen 88 90 79 83 340

11 Schamper Andrea Eichenlaub Oberhinkofen 89 77 86 85 337

12 Berger Sabine Edelweiß Piesenkofen 79 84 88 80 331

13 Schober Alexandra Edelweiß Piesenkofen 83 86 84 75 328

14 Herold Christine Edelweiß Piesenkofen 82 81 82 79 324

15 Hankofer Miriam Edelweiß Piesenkofen 78 81 82 82 323

16 Anton Martina Edelweiß Gebelkofen 85 73 79 84 321

17 Kotarski Martina Edelweiß Piesenkofen 78 82 81 76 317

18 Pielmeier Andrea Edelweiß Piesenkofen 82 79 71 82 314

19 Opitz Nicole Edelweiß Gebelkofen 75 72 78 73 298

20 Wittl Karolina Edelweiß Gebelkofen 74 74 70 73 291

21 Schroll Doris Edelweiß Piesenkofen 68 62 70 63 263

22 Frei Michaela Immergrün Obertraubling 61 60 66 55 242
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Schützenklasse Serien Ringe
1 Weitzer Hermann Eichenlaub Oberhinkofen 95 96 96 97 384

2 Hartl Tobias Eichenlaub Oberhinkofen 97 97 94 95 383

3 Wagner Robert Eichenlaub Oberhinkofen 95 95 97 95 382

4 Schmid Klaus Eichenlaub Oberhinkofen 94 95 92 95 376

5 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 92 91 85 86 354

6 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 88 90 85 90 353

7 Zirngibl Thomas Eichenlaub Oberhinkofen 87 92 83 88 350

8 Kotarski Thomas Edelweiß Piesenkofen 89 88 89 83 349

9 Gruber Reinhold Eichenlaub Oberhinkofen 85 82 90 89 346

10 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 83 84 92 86 345

11 Hankofer Wolfgang Edelweiß Piesenkofen 85 90 83 85 343

12 Heigl Armin Edelweiß Gebelkofen 84 81 84 93 342

13 Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 79 83 80 90 332

14 Renner Franz Edelweiß Piesenkofen 85 82 83 79 329

15 Maurer Michael Einigkeit Wolkering 82 76 79 90 327

16 Holzer Thomas Edelweiß Gebelkofen 78 85 78 83 324

17 Stockmeier Robert Edelweiß Piesenkofen 82 76 79 86 323

18 Herold Jörg Edelweiß Piesenkofen 77 83 83 79 322

19 Wolfsteiner Michael Immergrün Obertraubling 81 86 70 83 320

20 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 79 86 80 75 320

21 Frei Stefan Immergrün Obertraubling 77 78 81 82 318

22 Frei Ulrich Immergrün Obertraubling 81 74 77 84 316

23 Schober Markus Edelweiß Piesenkofen 75 86 81 74 316

24 Böhm Andreas Edelweiß Gebelkofen 77 75 79 76 307

25 Wild Johannes Einigkeit Wolkering 78 71 71 78 298

26 Steidl Thomas Edelweiß Piesenkofen 68 83 73 74 298
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Damen Altersklasse Serien Ringe
1 Meis Sabine Eichenlaub Oberhinkofen 86 93 88 94 361

2 Eggl Pauline Edelweiß Piesenkofen 86 85 82 73 326

3 Kammerl Christine Edelweiß Gebelkofen 81 73 77 86 317

4 Blabl Roswitha Eichenlaub Oberhinkofen 78 76 83 77 314

5 Huber Beate Eichenlaub Oberhinkofen 83 74 84 72 313

6 Niebling Helene Edelweiß Gebelkofen 75 60 74 75 284

7 Loidl Christa Edelweiß Gebelkofen 64 69 73 74 280

Herren Altersklasse Serien Ringe
1 Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 81 82 89 83 335

2 Kapfelsberger Manfred Edelweiß Gebelkofen 84 83 81 85 333

3 Wild Richard Einigkeit Wolkering 83 76 88 83 330

4 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 87 86 73 81 327

5 Aumeier Richard Edelweiß Gebelkofen 80 79 81 78 318

6 Fischer Bernhard Edelweiß Piesenkofen 81 70 80 79 310

7 Marschner Winfried Edelweiß Gebelkofen 79 72 82 72 305

8 Holzapfel Manfred Edelweiß Gebelkofen 76 69 79 75 299

9 Retzer Norbert Alpenrose Köfering 76 66 63 75 280

10 Wolfsteiner Alois Immergrün Obertraubling 72 62 59 59 252

11 Haubner Franz Edelweiß Gebelkofen na

Seniorenklasse weiblich Serien Ringe
1 Gebhard Christa Edelweiß Gebelkofen 75 81 83 82 321

2 Berger Monika Edelweiß Piesenkofen 73 74 78 76 301

Seniorenklasse männlich Serien Ringe
1 Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 83 83 81 80 327

2 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 79 83 85 78 325

3 Wild Franz Einigkeit Wolkering 81 76 85 69 311

4 Kellnhauser Bernhard Einigkeit Wolkering 73 77 75 81 306
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Senioren Auflage Gruppe A weiblich Serien Ringe
1 Berger Monika Edelweiß Piesenkofen 93 93 98 284

2 Hendlmeier Marianne Eichenlaub Oberhinkofen 93 97 94 284

3 Zens Irmgard Eichenlaub Oberhinkofen 91 89 92 272

Senioren Auflage Gruppe A männlich Serien Ringe
1 Redl Max Eichenlaub Oberhinkofen 98 100 97 295

2 Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 95 93 97 285

3 Kramel Franz Eichenlaub Oberhinkofen 94 97 93 284

4 Kurth Bernhard Eichenlaub Oberhinkofen 96 93 92 281

5 Matok Karl Immergrün Obertraubling 90 92 92 274

6 Treitinger Sebastian Edelweiß Gebelkofen 88 87 91 266

7 Heger Herbert Alpenrose Köfering 89 88 89 266

Senioren Auflage Gruppe B männlich Serien Ringe
1 Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 99 99 98 296

2 Hoffmann Kurt Edelweiß Piesenkofen 97 99 98 294

3 Riedl Hans Edelweiß Piesenkofen 95 96 93 284

4 Eckert Erich Edelweiß Piesenkofen 93 94 95 282

5 Semmelmann Alois Edelweiß Piesenkofen 95 91 93 279

6 Habler Georg Tell Burgweinting 93 89 85 267

7 Fischer Heinz Immergrün Obertraubling 90 87 89 266

8 Steidl Albert Immergrün Obertraubling 71 84 86 241

9 Frei Siegfried Immergrün Obertraubling 77 78 86 241
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Senioren Auflage Gruppe C weiblich Serien Ringe
1 Wagner Mathilde Eichenlaub Oberhinkofen 94 91 94 279

2 Woellert Lilo Eichenlaub Oberhinkofen 89 85 78 252

Senioren Auflage Gruppe C männlich Serien Ringe
1 Brehm Ernst Edelweiß Piesenkofen 99 95 93 287

2 Janssen Edmund Alpenrose Köfering 93 92 95 280

3 Rieger Franz Edelweiß Piesenkofen 94 93 91 278

4 Ott Franz Edelweiß Piesenkofen 96 92 90 278

5 Haas Helmut Alpenrose Köfering 89 91 95 275

6 Herold Manfred Edelweiß Piesenkofen 87 93 91 271

7 Limmer Kurt Alpenrose Köfering 93 91 87 271

8 Brehm Hans Edelweiß Piesenkofen 91 87 87 265

9 Woellert Dieter Eichenlaub Oberhinkofen 81 81 90 252

Versehrtenklasse Serien Ringe
1 Redl Max Edelweiß Gebelkofen 97 98 99 100 394

2 Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 98 98 99 97 392
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3.1.2 Mannschaftswertung

Schülerklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 489
Schamper Alexander 167

Weitzer Maria 165

Heigl Nicole 157

Jugendklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1116
Weitzer Veronika 376

Völkl Barbara 375

Wagner Franziska 365

2 Edelweiß Gebelkofen 1 1039
Böhm Tamara 361

Marschner Stefanie 345

Hein Gerda 333

3 Edelweiß Piesenkofen 1 891
Dallmann Anita 323

Czada Florian 292

Gilch Stefan 276
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Juniorenklasse

1 Alpenrose Köfering 1 1028
Kerscher Stefan 349

Judmann Corinna 342

Retzer Ulrich 337

2 Alpenrose Köfering 2 952
Kerscher Markus 336

Judmann Michael 334

Gottschalk Martina 282

3 Immergrün Obertraubling 1 944
Fischer Gerald 324

Klare Daniel 318

Frei Tobias 302

4 Edelweiß Gebelkofen 1 923
Loidl Stefanie 344

Kipper Julia 293

Pöppel David 286
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Damenklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1126
Hartl Andrea 389

Blabl Katharina 381

Wagner Jutta 356

2 Eichenlaub Oberhinkofen 2 1031
Aukofer Andrea 348

Sagner Daniela 346

Schamper Andrea 337

3 Edelweiß Gebelkofen 1 1024
Gruber Sabine 363

Blabl Adelheid 340

Anton Martina 321

4 Edelweiß Piesenkofen 1 1003
Dietl Bianca 344

Berger Sabine 331

Schober Alexandra 328

5 Edelweiß Piesenkofen 2 964
Herold Christine 324

Hankofer Miriam 323

Kotarski Martina 317
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Schützenklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1149
Weitzer Hermann 384

Hartl Tobias 383

Wagner Robert 382

2 Eichenlaub Oberhinkofen 2 1072
Schmid Klaus 376

Zirngibl Thomas 350

Gruber Reinhold 346

3 Edelweiß Piesenkofen 1 1037
Kotarski Thomas 349

Berger Martin 345

Hankofer Wolfgang 343

4 Edelweiß Gebelkofen 1 1028
Kellner Bernhard 354

Heigl Armin 342

Treitinger Thomas 332

5 Edelweiß Piesenkofen 2 974
Renner Franz 329

Stockmeier Robert 323

Herold Jörg 322

6 Immergrün Obertraubling 1 954
Wolfsteiner Michael 320

Frei Stefan 318

Frei Ulrich 316

7 Edelweiß Gebelkofen 2 951
Holzer Thomas 324

Holzer Peter 320

Böhm Andreas 307

Seite 20 von 43



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2009

Altersklasse

1 Edelweiß Gebelkofen 1 989
Loidl Herbert 335

Kapfelsberger Manfred 333

Gebhard Christa 321

2 Eichenlaub Oberhinkofen 1 988
Meis Sabine 361

Blabl Roswitha 314

Huber Beate 313

3 Einigkeit Wolkering 1 982
Wild Richard 330

Schwenk Bernd 327

Schiekofer Siegfried 325

4 Edelweiß Piesenkofen 1 954
Semmelmann Helmut 327

Eggl Pauline 326

Berger Monika 301

5 Edelweiß Gebelkofen 2 940
Aumeier Richard 318

Kammerl Christine 317

Marschner Winfried 305

6 Edelweiß Gebelkofen 3 863
Holzapfel Manfred 299

Niebling Helene 284

Loidl Christa 280
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Senioren Auflage

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 875
Märkl Ulrich 296

Redl Max 295

Hendlmeier Marianne 284

2 Edelweiß Piesenkofen 1 866
Hoffmann Kurt 294

Brehm Ernst 287

Semmelmann Helmut 285

3 Edelweiß Piesenkofen 2 850
Riedl Hans 284

Berger Monika 284

Eckert Erich 282

4 Eichenlaub Oberhinkofen 2 844
Kramel Franz 284

Kurth Bernhard 281

Wagner Mathilde 279

5 Edelweiß Piesenkofen 3 835
Semmelmann Alois 279

Ott Franz 278

Rieger Franz 278

6 Alpenrose Köfering 1 826
Janssen Edmund 280

Haas Helmut 275

Limmer Kurt 271

7 Immergrün Obertraubling 1 781
Matok Karl 274

Fischer Heinz 266

Steidl Albert 241

8 Eichenlaub Oberhinkofen 3 776
Zens Irmgard 272

Woellert Dieter 252

Woellert Lilo 252
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3.2 Luftpistole

3.2.1 Einzelwertung

Junioren männlich Serien Ringe
1 Schwenk Martin Einigkeit Wolkering 80 59 45 77 261

Schützenklasse Serien Ringe
1 Schiekofer Thomas Einigkeit Wolkering 93 90 93 88 364

2 Berger Martin Edelweiß Piesenkofen 95 89 91 88 363

3 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 88 92 91 89 360

4 Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 84 85 92 87 348

5 Gottswinter Robert Eichenlaub Oberhinkofen 82 89 84 84 339

6 Maurer Michael Einigkeit Wolkering 81 83 83 85 332

7 Holzer Peter Edelweiß Gebelkofen 82 85 87 78 332

8 Treitinger Thomas Edelweiß Gebelkofen 83 87 72 79 321

9 Stockmeier Robert Edelweiß Piesenkofen 64 76 79 63 282

10 Frei Stefan Immergrün Obertraubling na

Damen Altersklasse Serien Ringe
1 Sagner Gabriele Eichenlaub Oberhinkofen 86 82 89 82 339

Herren Altersklasse Serien Ringe
1 Aukofer Franz Eichenlaub Oberhinkofen 91 89 89 83 352

2 Schwenk Bernd Einigkeit Wolkering 85 89 79 91 344

3 Wild Richard Einigkeit Wolkering 86 86 88 75 335

4 Blabl Hubert Eichenlaub Oberhinkofen 73 72 81 84 310

5 Sagner Josef Eichenlaub Oberhinkofen 69 77 84 78 308

6 Loidl Herbert Edelweiß Gebelkofen 71 80 73 75 299

Seniorenklasse männlich Serien Ringe
1 Schiekofer Siegfried Einigkeit Wolkering 89 86 85 88 348

2 Krug Rudolf Alpenrose Köfering 88 78 88 88 342

3 Kurth Bernhard Eichenlaub Oberhinkofen 85 80 88 87 340
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3.2.2 Mannschaftswertung

Schützenklasse

1 Einigkeit Wolkering 1 1056
Schiekofer Thomas 364

Schiekofer Siegfried 360

Maurer Michael 332

2 Edelweiß Gebelkofen 1 1001
Kellner Bernhard 348

Holzer Peter 332

Treitinger Thomas 321

Altersklasse

1 Eichenlaub Oberhinkofen 1 1031
Aukofer Franz 352

Kurth Bernhard 340

Sagner Gabriele 339

2 Einigkeit Wolkering 1 1027
Schiekofer Siegfried 348

Schwenk Bernd 344

Wild Richard 335
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4 Sektionsliga Luftpistole 2008 / 2009

4.1 Einzelwertung nach Vereinen

Gruppe A

Oberhinkofen I Gesamt Schnitt
Aukofer Franz 366 340 337 335 1378 344
Gottswinter Robert 334 329 310 340 1313 328
Kurth Bernhard 334 342 340 337 329 338 2020 337
Sagner Gabi 327 341 323 331 335 341 1998 333

Köfering Gesamt Schnitt
Krug Rudolf 350 349 355 348 346 348 2096 349
Kochanowski Lech 347 347 331 322 329 1676 335
Stahl Ulla 329 332 306 967 322
Dirschl Josef jun. 329 349 348 1026 342
Steinberger Alois 334 334 334

Wolkering I Gesamt Schnitt
Schiekofer Thomas 363 368 357 357 358 348 2151 358
Schiekofer Siegfried jun. 352 349 357 352 358 340 2108 351
Maurer Michael 348 323 339 342 354 344 2050 342

Wolkering II Gesamt Schnitt
Schwenk Bernd 300 327 320 316 340 335 1938 323
Schwenk Martin 256 256 256
Treintl Johannes 224 224 224
Schiekofer Siegfried sen. 332 331 333 315 329 1640 328
Wild Richard 339 339 329 323 333 1663 333
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Gruppe B

Gebelkofen Gesamt Schnitt
Kellner Bernhard 359 333 345 1037 346
Holzer Peter 326 332 343 1001 334
Treitinger Thomas 326 312 330 968 323

Oberhinkofen II Gesamt Schnitt
Blabl Hubert 326 340 666 333
Sagner Gabi 335 327 341 1003 334
Stangl Alois 276 276 276
Hartl Hubert 324 295 310 929 310
Sagner Josef 327 295 291 913 304
Benker Helmut 309 309 309

Piesenkofen Gesamt Schnitt
Berger Martin 340 344 684 342
Berger Wolfgang 324 319 643 321
Eggl Thomas 349 306 655 327
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4.2 Einzelwertung nach Platzierung
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Platz Name Vorname Verein Gesamt Schnitt Bestes 
1. Schiekofer Thomas 363 368 357 357 358 348 2151 363,00 368
2. Schiekofer 352 349 357 352 358 340 2108 355,67 358
3. Krug Rudolf 350 349 355 348 346 348 2096 351,33 355
4. Maurer Michael 348 323 339 342 354 344 2050 348,67 354
5. Franz 366 340 337 335 1378 347,67 366
6. Kellner Bernhard 359 333 345 1037 345,67 359
7. 329 349 348 1026 342,00 349
8. Lech 347 347 331 322 329 1676 341,67 347
9. Bernhard 334 342 340 337 329 338 2020 340,00 342
10. 327 341 323 331 335 341 1998 339,00 341
11. Wild Richard 339 339 329 323 333 1663 337,00 339
12. 335 327 341 1003 334,33 341
13. Robert 334 329 310 340 1313 334,33 340
14. Schwenk Bernd 300 327 320 316 340 335 1938 334,00 340
15. Peter 326 332 343 1001 333,67 343
16. Schiekofer 332 331 333 315 329 1640 332,00 333
17. Thomas 326 312 330 968 322,67 330
18. Stahl Ulla 329 332 306 967 322,33 332
19. Hubert 324 295 310 929 309,67 324
20. Josef 327 295 291 913 304,33 327
21. Martin 340 344 684 342,00 344
22. Hubert 326 340 666 333,00 340
23. Thomas 349 306 655 327,50 349
24. Wolfgang 324 319 643 321,50 324
25. 334 334 334,00 334
26. Helmut 309 309 309,00 309
27. 276 276 276,00 276
28. Schwenk Martin 256 256 256,00 256
29. Johannes 224 224 224,00 224

1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. 5. Dg. 6. Dg.
Einigkeit Wolkering 

Siegfried jun. Einigkeit Wolkering 
Alpenrose Köfering 
Einigkeit Wolkering 

Aukofer Eichenlaub Oberhinkofen 
Edelweiß Gebelkofen 

Dirschl Josef jun. Alpenrose Köfering 
Kochanowski Alpenrose Köfering 
Kurth Eichenlaub Oberhinkofen 
Sagner Gabi 1.Man. Eichenlaub Oberhinkofen 

Einigkeit Wolkering 
Sagner Gabi 2.Man. Eichenlaub Oberhinkofen 
Gottswinter Eichenlaub Oberhinkofen 

Einigkeit Wolkering 
Holzer Edelweiß Gebelkofen 

Siegfried sen. Einigkeit Wolkering 
Treitinger Edelweiß Gebelkofen 

Alpenrose Köfering 
Hartl Eichenlaub Oberhinkofen 
Sagner Eichenlaub Oberhinkofen 
Berger Edelweiß Piesenkofen 
Blabl Eichenlaub Oberhinkofen 
Eggl Edelweiß Piesenkofen 
Berger Edelweiß Piesenkofen 
Steinberger Alois Alpenrose Köfering 
Benker Eichenlaub Oberhinkofen 
Stangl Alois Eichenlaub Oberhinkofen 

Einigkeit Wolkering 
Treintl Einigkeit Wolkering 
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4.3 Mannschaftswertung Gruppe A
Tabelle:

Gesamtringe Punkte
1. Einigkeit Wolkering I 6299 12 : 0
2. Alpenrose Köfering 6099 6 : 6
3. Eichenlaub Oberhinkofen I 6001 4 : 4
4. Einigkeit Wolkering II 5721 2 : 10

Es steigt ab in die Gruppe B: Einigkeit Wolkering II

Ergebnisse der Hinrunde:
Ringe Ringe

Oberhinkofen I : Köfering 1034  : 1026

Wolkering  II : Wolkering I   780  : 1063

Wolkering I : Köfering 1040 : 1028

Oberhinkofen I : Wolkering II 1011 :   998

Köfering : Wolkering II 1015 :   990

Wolkering I : Oberhinkofen I 1053 : 1000

Ergebnisse der Rückrunde: 
Ringe Ringe 

Köfering : Oberhinkofen I 1019 :   982

Wolkering I : Wolkering II 1051 :   997

Wolkering II : Oberhinkofen I   978 :   955

Köfering : Wolkering I   981 : 1069

Wolkering II : Köfering   978 : 1030

Oberhinkofen I : Wolkering I 1019 : 1032
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4.4 Mannschaftswertung Gruppe B
Tabelle:

Gesamtringe Punkte
1. Edelweiß Gebelkofen 4008 8 : 0
2. Eichenlaub Oberhinkofen II 3801 4 : 4
3. Edelweiß Piesenkofen 1982 2 : 6

Aufsteiger in die Gruppe A: Edelweiß Gebelkofen

Ergebnisse der Hinrunde:
Ringe Ringe

Gebelkofen : Oberhinkofen II 977 : 937

Piesenkofen : Gebelkofen 969 : 1011

Oberhinkofen II : Piesenkofen 991 : 0000

Ergebnisse der Rückrunde:
Ringe Ringe 

Oberhinkofen II : Gebelkofen 931 : 1018

Gebelkofen : Piesenkofen 1002 : 0000

Piesenkofen : Oberhinkofen II 1013 : 942
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5 Sektionsliga Luftgewehr Jugend 2008 / 2009

5.1 Einzelwertung
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Gesamt Ø  3 Besten

198 195 193 193 193 191 190 190 190 188 185 2106 195,3
Theresa 192 189 185 185 184 183 182 181 180 180 179 172 2192 188,7

Wagner Franziska 190 187 184 183 181 178 176 168 167 161 1775 187,0
Johannes 186 183 183 183 178 171 168 165 146 1563 184,0

190 181 180 180 179 179 178 177 175 171 164 157 2111 183,7
Stefanie 182 178 177 177 175 175 172 168 164 156 1724 179,0

182 180 174 172 172 170 168 166 161 160 1705 178,7
Schwenk Martin 181 177 175 169 167 165 164 163 161 159 1681 177,7

181 177 173 167 165 164 156 1183 177,0
Frei Tobias 180 175 175 172 171 170 170 168 167 167 166 155 2036 176,7

Michael 180 176 174 174 173 173 170 168 166 1554 176,7
Johannes 179 175 170 168 168 167 164 162 162 147 1662 174,7
Markus 177 174 172 170 169 168 167 166 161 155 1679 174,3
Stefanie 175 173 172 170 169 169 167 164 149 1508 173,3
Gerda 175 173 172 169 166 159 158 157 156 149 1634 173,3
Stefan 174 167 167 162 161 161 148 1140 169,3

Fischer 169 169 168 165 165 164 163 161 157 156 155 149 1941 168,7
Stephan 168 168 167 159 158 157 146 133 127 1383 167,7

Weitzer Veronika
Weitzer

Sailer 
Böhm Tamara
Loidl
Judmann Corinna

Retzer Ulli

Judmann 
Treintl 
Kerscher
Marschner
Hein
Kerscher

Gerald
Zweckerl
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Gesamt Ø  3 Besten

Kipper Julia 172 167 164 164 667 167,7
Anita 171 167 165 165 160 156 148 1132 167,7
Maria 174 167 161 157 155 154 153 149 149 147 146 128 1840 167,3

Schmidt Alexander 162 161 160 158 157 154 952 161,0
Alexander 161 161 158 153 153 151 151 150 142 140 134 108 1762 160,0

Klare Daniel 162 159 157 156 156 154 153 151 151 146 134 1679 159,3
Maximilian 162 155 155 147 143 137 135 124 1158 157,3
Stefan 159 153 153 151 150 146 141 134 1187 155,0
Johannes 162 152 150 150 148 148 148 130 1188 154,7
Lisa 156 153 153 153 150 139 139 138 130 126 1437 154,0
Andreas 155 154 148 131 128 716 152,3
Nicole 154 151 149 148 146 143 135 127 125 123 1401 151,3
David 148 145 138 431 143,7

145 137 136 134 130 128 810 139,3
Florian 138 138 135 132 129 125 124 123 1044 137,0
Max 144 139 115 398 132,7
Johannes 171 159 330 110,0

153 118 271 90,3
Anna 158 158 52,7
Tobias 157 157 52,3
Florian 139 139 46,3

131 131 43,7
Magdalena 116 116 38,7

Dallmann 
Weitzer

Schamper

Schamper
Gilch 
Dirmeier 
Dechant 
Sailer 
Heigl 
Pöppel 
Malterer Laura
Czada
Sixt 
Gerl 
Stangl Johanna
Haubner 
Medek
Zweckerl
Dietl Manuel
Stangl



Sektion „Am Schwarzenberg“ im KSV Oberpfalz und Donaugau Ergebnisliste 2009

5.2 Mannschaftswertung
Tabelle:

Gesamtringe Punkte
1. Eichenlaub Oberhinkofen I 6571 24 : 0
2. Edelweiß Gebelkofen 6199 16 : 8
3. Einigkeit Wolkering 5904 14 : 10
4. Alpenrose Köfering 5638 14 : 10
4. Immergrün Obertraubling 5800 8 : 16
6. Eichenlaub Oberhinkofen II 5530 4 : 20
6. Edelweiß Piesenkofen 5351 4 : 20

Ergebnisse der Hinrunde Ringe Ringe
Wolkering : Obertraubling 500 : 481
Gebelkofen : Oberhinkofen I 512 : 533
Köfering : Piesenkofen 508 : 434

Köfering : Gebelkofen 530 : 533
Oberhinkofen II : Piesenkofen 420 : 448
Wolkering : Oberhinkofen I 487 : 542

Wolkering : Köfering 469 : 525
Obertraubling : Oberhinkofen I 488 : 532
Oberhinkofen II : Gebelkofen 479 : 522

Obertraubling : Köfering 486 : 0
Piesenkofen : Gebelkofen 420 : 508
Oberhinkofen II : Wolkering 463 : 504

Obertraubling : Oberhinkofen II 486 : 467
Piesenkofen : Wolkering 414 : 500
Oberhinkofen I : Köfering 545 : 527

Gebelkofen : Wolkering 524 : 467
Oberhinkofen I : Oberhinkofen II 554 : 423
Piesenkofen : Obertraubling 492 : 482

Gebelkofen : Obertraubling 530 488
Köfering : Oberhinkofen II 510 : 447
Oberhinkofen I : Piesenkofen 540 : 466
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Ergebnisse der Rückrunde Ringe Ringe
Obertraubling : Wolkering 491 : 472
Oberhinkofen I : Gebelkofen 566 : 530
Piesenkofen : Köfering 438 : 518

Gebelkofen : Köfering 501 : 505
Oberhinkofen I : Wolkering 534 : 519
Piesenkofen : Oberhinkofen II 458 : 486

Gebelkofen : Oberhinkofen II 522 : 464
Köfering : Wolkering 473 : 522
Oberhinkofen I : Obertraubling 552 : 482

Wolkering : Oberhinkofen II 511 : 455
Gebelkofen : Piesenkofen 513 : 478
Köfering : Obertraubling 509 : 476

Wolkering : Piesenkofen 462 : 414
Oberhinkofen II : Obertraubling 498 : 485
Köfering : Oberhinkofen I 511 : 556

Wolkering : Gebelkofen 491 : 488
Obertraubling : Piesenkofen 473 : 470
Oberhinkofen II : Oberhinkofen I 445 : 564

Obertraubling : Gebelkofen 482 : 516
Oberhinkofen II : Köfering 483 : 522
Piesenkofen : Oberhinkofen I 419 : 553
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6 Sektionsliga Luftgewehr 2008 / 2009

6.1 Einzelwertung - Alle Klassen
Gewertet wurden nur Schützen/innen mit mindestens drei Ergebnissen
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Name: Vorname: Verein:                Einzelergebnisse: Gesamt:    Ø
1. Ulrich 196 198 195 ~ 195 784 196,00
2. Andrea 195 197 196 196 194 978 195,60
3. Hoffmann Kurt 193 196 191 198 192 970 194,00
4. Max 195 194 192 191 194 966 193,20
5. Hermann 192 192 195 190 192 961 192,20
6. Ernst 193 192 192 190 191 958 191,60
7. Erich 195 192 188 191 191 957 191,40
8. 188 194 ~ 191 190 763 190,75
9. Franz 184 192 191 188 191 946 189,20
10. Tobias 187 192 ~ 189 187 755 188,75
11. Hans 183 190 194 194 179 940 188,00
12. Bernhard 190 ~ 188 184 ~ 562 187,33
13. Wagner Robert 186 186 191 183 188 934 186,80
14. Edmund 187 189 188 185 184 933 186,60
15. 189 179 186 191 ~ 745 186,25
16. Herold Manfred 181 ~ 191 ~ 186 558 186,00
17. Marianne 188 ~ 182 187 186 743 185,75
18. Rieger Franz 180 184 ~ 190 ~ 554 184,67
19. Erwin 188 ~ 184 181 ~ 553 184,33
20. 188 182 181 186 182 919 183,80
21. Helmut 179 180 189 189 181 918 183,60
22. Theresa 187 180 184 179 187 917 183,40
23. Maurer Hans 175 186 187 ~ 181 729 182,25
24. Klaus 184 184 172 ~ 187 727 181,75
25. Wagner Mathilde 179 181 177 186 181 904 180,80
26. Anton 186 165 188 182 181 902 180,40
27. Helmut 157 161 190 195 197 900 180,00
28. Schatz Hans 176 186 ~ 184 174 720 180,00
29. Thomas - ~ 185 175 179 539 179,67
30. Dieter 177 181 180 181 178 897 179,40
31. Kurt 192 176 178 172 175 893 178,60
32. Josef 181 183 169 179 180 892 178,40
33. Schwenk Martin 178 176 178 178 170 880 176,00
34. 169 178 184 173 ~ 704 176,00
35. Krug Rolf 172 174 177 178 175 876 175,20
36. Monika 169 179 186 179 160 873 174,60
37. 172 174 184 172 170 872 174,40
38. 180 ~ 177 174 162 693 173,25
39. Kellner Bernhard 175 174 169 173 175 866 173,20
40. Frei Tobias 174 177 173 171 170 865 173,00
41. 178 ~ ~ 169 172 519 173,00
42. Stefanie 173 169 172 181 167 862 172,40
43. Manfred 173 175 173 171 170 862 172,40
44. Fischer Heinz 177 162 168 184 170 861 172,20
45. 157 181 173 173 176 860 172,00
46. Sabine 173 169 169 167 182 860 172,00
47. Johannes 168 169 174 172 176 859 171,80
48. Frei Siegfried 172 162 179 170 176 859 171,80
49. Michael 173 ~ 174 175 165 687 171,75
50. Stefanie 173 175 162 175 173 858 171,60
51. Schwenk Bernd 171 174 170 174 169 858 171,60
52. Sebastian 163 174 178 170 172 857 171,40
53. Spitzer Bettina 172 172 170 171 172 857 171,40
54. Markus 165 177 172 ~ ~ 514 171,33
55. 170 171 174 170 ~ 685 171,25
56. Wild 169 171 169 176 171 856 171,20
57. Otto 176 161 ~ 179 168 684 171,00
58. Erwin 171 167 168 178 170 854 170,80
59. Paula 171 169 174 174 166 854 170,80
60. Herbert 176 159 180 168 170 853 170,60

Märkl Oberhinkofen
Hartl Oberhinkofen

Piesenkofen
Redl Gebelkofen
Weitzer Oberhinkofen
Brehm Piesenkofen
Eckert Piesenkofen
Weitzer Veronika Oberhinkofen
Kramel Oberhinkofen
Hartl Oberhinkofen
Riedl Piesenkofen
Kurth Oberhinkofen

Oberhinkofen
Jansen Köfering
Zens Irmgard Oberhinkofen

Piesenkofen
Hendlmeier Oberhinkofen

Piesenkofen
Loher Köfering
Semmelmann Alois Piesenkofen
Haas Köfering
Weitzer Oberhinkofen

Piesenkofen
Schmid Oberhinkofen

Oberhinkofen
Schmitt Obertraubling
Semmelmann Piesenkofen

Köfering
Wolfsteiner Obertraubling
Woellert Oberhinkofen
Limmer Köfering
Pielmeier Köfering

Wolkering
Dietl Bianca Piesenkofen

Köfering
Berger Piesenkofen
Judmann Corinna Köfering
Gruber Reinhold Oberhinkofen

Gebelkofen
Obertraubling

Dirschl Josef sen. Köfering
Marschner Gebelkofen
Zanner Obertraubling

Obertraubling
Böhm Tamara Gebelkofen
Gruber Gebelkofen
Treintl Wolkering

Obertraubling
Judmann Köfering
Loidl Gebelkofen

Wolkering
Treitinger Gebelkofen

Wolkering
Kerscher Köfering
Woellert Lilo Oberhinkofen

Richard sen. Wolkering
Eggl Piesenkofen
Gerl Wolkering
Eggl Piesenkofen
Heger Köfering
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61. Martin 175 173 165 169 ~ 682 170,50
62. - 164 172 174 167 677 169,67
63. Herbert 162 178 177 167 163 847 169,40
64. Peter 175 166 165 170 171 847 169,40
65. Karl 177 168 163 171 167 846 169,20
66. Wolfgang 168 179 152 177 ~ 676 169,00
67. Holzapfel Manfred 158 172 163 178 171 842 168,40
68. Herold Jörg 165 ~ 163 177 ~ 505 168,33
69. Schmidt Peter 164 186 158 166 167 841 168,20
70. Schiekofer 170 168 163 168 168 837 167,40
71. Stefan 165 171 164 165 171 836 167,20
72. Renner Franz ~ 160 167 172 ~ 499 166,33
73. Fischer 170 164 161 166 168 829 165,80
74. Thomas 166 ~ 171 159 ~ 496 165,33
75. Schiekofer Hedwig - 161 163 ~ 163 487 162,33
76. Frei Stefan 167 165 165 150 161 808 161,60
77. 169 161 153 ~ ~ 483 161,00
78. Schönherr Anton 167 158 156 ~ ~ 481 160,33
79. Manfred 154 161 ~ 165 156 636 159,00
80. Anita 153 164 145 165 167 794 158,80
81. Frei Michaela 157 164 158 159 156 794 158,80
82. Frei Ulrich 157 163 156 159 159 794 158,80
83. Richard 160 167 150 156 ~ 633 158,25
84. Bernhard 158 154 158 158 162 790 158,00
85. Michael 160 144 159 165 161 789 157,80
86. Winfried 174 161 158 134 161 788 157,60
87. David 146 160 159 163 157 785 157,00
88. Johannes 159 ~ 151 160 ~ 470 156,67
89. Christine 148 161 156 156 162 783 156,60
90. Albert 135 164 155 165 161 780 156,00
91. Thomas 174 132 158 159 ~ 623 155,75
92. Claudia 148 165 156 150 157 776 155,20
93. Franz - ~ 148 170 167 485 154,33
94. Robert 152 166 ~ 143 ~ 461 153,67
95. Wild Franz 147 145 149 162 159 762 152,40
96. Anton 149 163 149 140 159 760 152,00
97. Maria 156 ~ ~ 155 145 456 152,00
98. Gerda 149 163 156 147 144 759 151,80
99. Wagner Franziska - 142 ~ 184 185 511 151,67
100. Herold Christine 141 ~ 158 156 ~ 455 151,67
101. Doris 146 150 154 ~ ~ 450 150,00
102. Klare Daniel 151 145 147 162 143 748 149,60
103. 147 145 147 153 151 743 148,60
104. Wild Johannes - ~ 133 150 159 442 147,33
105. Georg 143 143 144 153 153 736 147,20
106. Andreas 157 ~ 130 153 148 588 147,00
107. Anna - 152 131 145 156 584 146,00
108. Christa 142 ~ 148 147 ~ 437 145,67
109. 153 ~ 154 128 137 572 143,00
110. Alexander 138 ~ 150 134 136 558 139,50
111. Maximilian 140 ~ 134 ~ 143 417 139,00
112. Norbert 141 138 134 138 137 688 137,60
113. Wild 133 128 136 134 ~ 531 132,75
114. Florian 121 ~ 136 133 139 529 132,25
115. Christa 143 122 135 134 127 661 132,20
116. Waltraud 118 122 146 133 139 658 131,60
117. Nicole 128 129 114 127 154 652 130,40
118. Johannes - 131 126 128 132 517 129,25
119. 127 ~ 145 127 110 509 127,25
120. 119 129 107 134 132 621 124,20
121. 129 121 119 122 115 606 121,20
122. Magdalena ~ 117 135 116 115 483 120,75
123. Hermann 106 106 137 ~ 132 481 120,25
124. Fischer Stefan 112 90 143 138 118 601 120,20
125. Helene 106 132 100 129 112 579 115,80
126. Petra 104 111 109 118 110 552 110,40

Berger Piesenkofen
Steinberger Alois Köfering
Loidl Gebelkofen
Holzer Gebelkofen
Matok Obertraubling
Hankofer Piesenkofen

Gebelkofen
Piesenkofen
Piesenkofen

Siegfried sen. Wolkering
Kerscher Köfering

Piesenkofen
Gerald Obertraubling

Holzer Gebelkofen
Wolkering
Obertraubling

Semmelmann Traudl Piesenkofen
Köfering

Kapfelsberger Gebelkofen
Dallmann Piesenkofen

Obertraubling
Obertraubling

Aumeier Gebelkofen
Kellnhauser Wolkering
Wolfsteiner Obertraubling
Marschner Gebelkofen
Pöppel Gebelkofen
Dirmeier Wolkering
Kammerl Gebelkofen
Steidl Obertraubling
Steidl Piesenkofen
Biener Wolkering
Haubner Gebelkofen
Stockmeier Piesenkofen

Wolkering
Blabl Gebelkofen
Weitzer Oberhinkofen
Hein Gebelkofen

Oberhinkofen
Piesenkofen

Schroll Piesenkofen
Obertraubling

Wolfsteiner Alois Obertraubling
Wolkering

Schmid Oberhinkofen
Böhm Gebelkofen
Haubner Gebelkofen
Gebhard Gebelkofen
Gilch Carmen Wolkering
Schamper Oberhinkofen
Schamper Oberhinkofen
Retzer Köfering

Richard jun. Wolkering
Zweckerl Wolkering
Loidl Gebelkofen
Kellnhauser Wolkering
Heigl Oberhinkofen
Böhm Gebelkofen
Malterer Laura Oberhinkofen
Alzinger Gabi Wolkering
Wartlsteiner Roswitha Obertraubling
Stangl Oberhinkofen
Alzinger Wolkering

Obertraubling
Niebling Gebelkofen
Hierl Obertraubling
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6.2 Mannschaftswertung - Endliste
Stand nach dem 5. Durchgang

** Es können maximal 2 Mannschaften eines Vereins in der selben Gruppe starten.
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Platz 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Gesamtergebnis
Gruppe 1 Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1. Eichenlaub 1 769 6 773 6 774 6 766 5 771 6 3853 29
2. Edelweiß 1 764 5 762 5 765 5 773 6 753 5 3817 26
3. Eichenlaub 2 748 4 745 4 750 4 742 4 752 4 3737 20
4. Alpenrose 1 734 3 738 3 745 3 739 3 714 3 3670 15
5. Edelweiß 2 715 2 708 2 717 2 728 2 709 2 3577 10

  6. ↓ Einigkeit 1 697 1 691 1 695 1 695 1 682 1 3460 5

Gruppe 2
**1. Eichenlaub 3 735 6 742 6 710 4 737 6 733 6 3657 28

   2.↑ Edelweiß 1 716 5 712 5 692 3 701 4 708 5 3529 22
3. Alpenrose 2 704 3 701 4 714 5 706 5 690 3 3515 20
4. Immergrün 1 708 4 664 1 719 6 699 3 700 4 3490 18
5. Alpenrose 3 692 2 668 2 687 2 687 2 672 1 3406 9

  6. ↓ Einigkeit 2 680 1 675 3 674 1 680 1 677 2 3386 8

Gruppe 3
   1.↑ Edelweiß 3 682 6 665 4 687 6 704 6 698 6 3436 28

2. Edelweiß 2 681 5 683 6 687 6 696 5 694 5 3441 27
3. Immergrün 2 658 4 650 3 671 4 675 4 681 4 3335 19
4. Edelweiß 3 624 1 674 5 671 4 641 2 631 2 3241 14
5. Immergrün 3 637 3 622 2 638 2 649 3 637 3 3183 13
6. Einigkeit 3 635 2 617 1 628 1 600 1 615 1 3095 6

Manschaft:

Oberhinkofen
Piesenkofen
Oberhinkofen
Köfering
Piesenkofen
Wolkering

Absteiger in Gruppe 2: Einigkeit Wolkering 1

Aufsteiger in Gruppe 1: Edelw eiß Gebelkofen 1
Oberhinkofen
Gebelkofen
Köfering
Obertraubling
Köfering
Wolkering

Absteiger in Gruppe 3: Einigkeit Wolkering 2

Aufsteiger in Gruppe 2: Edelw eiß Piesenkofen 3
Piesenkofen
Gebelkofen
Obertraubling
Gebelkofen
Obertraubling
Wolkering
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6.3 Vereinswertung
Gewertet werden die drei besten Ergebnisse jedes Schützen

Edelweiß Gebelkofen
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
1. Redl Max 194,33 195 194 192 191 194 966,00 193,20
2. Marschner Stefanie 167,00 173 169 172 181 167 862,00 172,40
3. Kellner Bernhard 173,33 175 174 169 173 175 866,00 173,20
4. Treitinger Sebastian 163 174 178 170 172 857,00 171,40
5. Loidl Stefanie 173,33 173 175 162 175 173 858,00 171,60
6. Loidl Herbert 157,33 162 178 177 167 163 847,00 169,40
7. Böhm Tamara 166,33 157 181 173 173 176 860,00 172,00
8. Gruber Sabine 173,33 173 169 169 167 182 860,00 172,00
9. Holzer Peter 173,33 175 166 165 170 171 847,00 169,40
10. Holzapfel Manfred 158,00 158 172 163 178 171 842,00 168,40
11. Holzer Thomas 170,33 166 ~ 171 159 ~ 496,00 165,33
12. Kapfelsberger Manfred 155,00 154 161 ~ 165 156 636,00 159,00
13. Aumeier Richard 160 167 150 156 ~ 633,00 158,25
14. Pöppel David 149,67 146 160 159 163 157 785,00 157,00
15. Marschner Winfried 155,00 174 161 158 134 161 788,00 157,60
16. Kammerl Christine 156,67 148 161 156 156 162 783,00 156,60
17. Haubner Franz 154,33 - ~ 148 170 167 485,00 154,33
18. Hein Gerda 160,00 149 163 156 147 144 759,00 151,80
19. Blabl Anton 149 163 149 140 159 760,00 152,00
20. Böhm Andreas 154,00 157 ~ 130 153 148 588,00 147,00
21. Gebhard Christa 142 ~ 148 147 ~ 437,00 145,67
22. Haubner Anna 146,00 - 152 131 145 156 584,00 146,00
23. Loidl Christa 139,33 143 122 135 134 127 661,00 132,20
24. Böhm Johannes 100,00 - 131 126 128 132 517,00 129,25
25. Niebling Helene 106 132 100 129 112 579,00 115,80
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Alpenrose Köfering
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
1. Edmund 187,33 187 189 188 185 184 933 186,60
2. Erwin 188 ~ 184 181 ~ 553 184,33
3. Helmut 187,67 179 180 189 189 181 918 183,60
4. Schatz Hans 184,00 176 186 ~ 184 174 720 180,00
5. Kurt 189,00 192 176 178 172 175 893 178,60
6. Matthias ~ ~ 179 ~ ~ 179 179,00
7. Josef 179,67 181 183 169 179 180 892 178,40
8. 177,00 - ~ 156 ~ ~ 156 177,00
9. Johann 173,67 179 174 ~ ~ ~ 353 176,50
10. 170,33 172 174 184 172 170 872 174,40
11. Krug Rolf 175,67 172 174 177 178 175 876 175,20
12. Michael 174,67 173 ~ 174 175 165 687 171,75
13. ~ ~ ~ 174 163 337 168,50
14. 177,33 178 ~ ~ 169 172 519 173,00
15. Markus 158,33 165 177 172 ~ ~ 514 171,33
16. Herbert 174,33 176 159 180 168 170 853 170,60
17. 169,67 - 164 172 174 167 677 169,67
18. Stefan 159,00 165 171 164 165 171 836 167,20
19. Schönherr Anton 167 158 156 ~ ~ 481 160,33
20. Stahl Ulla ~ ~ 159 ~ ~ 159 159,00
21. Martina 143 ~ 160 ~ ~ 303 151,50
22. Oliver 134,33 143 155 ~ ~ ~ 298 149,00
23. Joachim 145,33 140 152 ~ ~ ~ 292 146,00
24. 137,00 141 146 ~ ~ ~ 287 143,50
25. Norbert 152,00 141 138 134 138 137 688 137,60
26. Michael 115,00 - ~ ~ 127 ~ 127 127,00
27. Ute 132,67 132 114 ~ ~ ~ 246 123,00
28. ~ 118 ~ ~ ~ 118 118,00
29. Anna 118 ~ ~ ~ ~ 118 118,00
30. Stefan 105,67 - ~ ~ ~ ~ 0 105,67

Jansen
Loher
Haas

Limmer
Fröhler
Pielmeier
Retzer Uli
Dirschl
Judmann Corinna

Judmann
Dirschl Josef jun.
Dirschl Josef sen.
Kerscher
Heger
Steinberger Alois
Kerscher

Gottschalk
Wippich
Wippich
Wippich Marco
Retzer
Waas
Wippich
Wippich Rene
Wicher
Kaschner
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Eichenlaub Oberhinkofen
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
1. Märkl Ulrich 198,67 196 198 195 ~ 195 784 196,00
2. Hartl Andrea 195,33 195 197 196 196 194 978 195,60
3. Weitzer Hermann 194,33 192 192 195 190 192 961 192,20
4. Weitzer Veronika 192,00 188 194 ~ 191 190 763 190,75
5. Kramel Franz - 184 192 191 188 191 946 189,20
6. Hartl Tobias 187,33 187 192 ~ 189 187 755 188,75
7. Kurth Bernhard - 190 ~ 188 184 ~ 562 187,33
8. Wagner Robert 193,33 186 186 191 183 188 934 186,80
9. Zens Irmgard 190,00 189 179 186 191 ~ 745 186,25
10. Hendlmeier Marianne 185,00 188 ~ 182 187 186 743 185,75
11. Weitzer Theresa 186,33 187 180 184 179 187 917 183,40
12. Schmid Klaus 187,00 184 184 172 ~ 187 727 181,75
13. Wagner Mathilde 182,00 179 181 177 186 181 904 180,80
14. Woellert Dieter 181,33 177 181 180 181 178 897 179,40
15. Gruber Reinhold 168,67 180 ~ 177 174 162 693 173,25
16. Woellert Lilo 177,00 170 171 174 170 ~ 685 171,25
17. Weitzer Maria - 156 ~ ~ 155 145 456 152,00
18. Wagner Franziska 151,67 - 142 ~ 184 185 511 151,67
19. Schmid Georg 159,33 143 143 144 153 153 736 147,20
20. Schamper Alexander 142,00 138 ~ 150 134 136 558 139,50
21. Schamper Maximilian 148,67 140 ~ 134 ~ 143 417 139,00
22. Heigl Nicole 119,00 128 129 114 127 154 652 130,40
23. Malterer Laura 101,50 127 ~ 145 127 110 509 127,25
24. Stangl Magdalena ~ ~ 117 135 116 115 483 120,75
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Immergrün Obertraubling
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
Hierl Julia 187,4 - - - - 0 187,40

 1. Schmitt Anton 182,67 186 165 188 182 181 902 180,40
 2. Wolfsteiner Thomas 181,00 - ~ 185 175 179 539 179,67
 3. Frei Tobias 159,33 174 177 173 171 170 865 173,00
 4. Zanner Manfred 174,00 173 175 173 171 170 862 172,40
 5. Fischer Heinz 170,00 177 162 168 184 170 861 172,20
 6. Frei Siegfried 172,67 172 162 179 170 176 859 171,80
 7. Matok Karl 154,67 177 168 163 171 167 846 169,20
 8. Fischer Gerald 157,67 170 164 161 166 168 829 165,80
 9. Frei Stefan 166,33 167 165 165 150 161 808 161,60
 10. Frei Michaela 158,33 157 164 158 159 156 794 158,80
 11. Frei Ulrich 157 163 156 159 159 794 158,80
 12. Wolfsteiner Michael 162,33 160 144 159 165 161 789 157,80
 13. Steidl Albert 135 164 155 165 161 780 156,00
 14. Klare Daniel 151,00 151 145 147 162 143 748 149,60
 15. Wolfsteiner Alois 156,67 147 145 147 153 151 743 148,60
 16. Wartlsteiner Roswitha 130,33 129 121 119 122 115 606 121,20
 17. Fischer Stefan 112 90 143 138 118 601 120,20
 18. Hierl Petra 113,67 104 111 109 118 110 552 110,40
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Edelweiß Piesenkofen
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
1. Hoffmann Kurt 193,67 193 196 191 198 192 970 194,00
2. Brehm Ernst 192,67 193 192 192 190 191 958 191,60
3. Eckert Erich 193,00 195 192 188 191 191 957 191,40
4. Riedl Hans 194,00 183 190 194 194 179 940 188,00
5. Herold Manfred 176,67 181 ~ 191 ~ 186 558 186,00
6. Rieger Franz 182,00 180 184 ~ 190 ~ 554 184,67
7. Semmelmann Alois 185,67 188 182 181 186 182 919 183,80
8. Maurer Hans 152,33 175 186 187 ~ 181 729 182,25
9. Berger Monika 163,00 169 179 186 179 160 873 174,60
10. Dietl Bianca 177,67 169 178 184 173 ~ 704 176,00
11. Semmelmann Helmut 174,67 157 161 190 195 197 900 180,00
12. Eggl Paula 165,00 171 169 174 174 166 854 170,80
13. Eggl Otto - 176 161 ~ 179 168 684 171,00
14. Berger Martin 173,33 175 173 165 169 ~ 682 170,50
15. Hankofer Wolfgang 169,33 168 179 152 177 ~ 676 169,00
16. Schmidt Peter 167,00 164 186 158 166 167 841 168,20
17. Herold Jörg 168,33 165 ~ 163 177 ~ 505 168,33
18. Renner Franz ~ ~ 160 167 172 ~ 499 166,33
19. Semmelmann Traudl 171,00 169 161 153 ~ ~ 483 161,00
20. Dallmann Anita 147,67 153 164 145 165 167 794 158,80
21. Steidl Thomas 158,67 174 132 158 159 ~ 623 155,75
22. Stockmeier Robert 150,67 152 166 ~ 143 ~ 461 153,67
23. Herold Christine - 141 ~ 158 156 ~ 455 151,67
24. Schroll Doris 140,00 146 150 154 ~ ~ 450 150,00
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Einigkeit Wolkering
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Name: VK. 1.Dg  2.Dg  3.Dg 4.Dg 5.Dg Summe  Ø
1. Schwenk Martin 179,33 178 176 178 178 170 880 176,00
2. Schwenk Bernd 176,67 171 174 170 174 169 858 171,60
3. Spitzer Bettina 174,33 172 172 170 171 172 857 171,40
4. Wild Richard sen. 173,00 169 171 169 176 171 856 171,20
5. Gerl Erwin 171,00 171 167 168 178 170 854 170,80
6. Treintl Johannes 171,67 168 169 174 172 176 859 171,80
7. Schiekofer Siegfried sen. 163,00 170 168 163 168 168 837 167,40
8. Schiekofer Hedwig 145,00 - 161 163 ~ 163 487 162,33
9. Kellnhauser Bernhard 164,33 158 154 158 158 162 790 158,00
10. Dirmeier Johannes 161,33 159 ~ 151 160 ~ 470 156,67
11. Biener Claudia 159,33 148 165 156 150 157 776 155,20
12. Wild Franz 154,67 147 145 149 162 159 762 152,40
13. Gilch Carmen 154,00 153 ~ 154 128 137 572 143,00
14. Wild Johannes 143,67 - ~ 133 150 159 442 147,33
15. Wild Richard jun. 141,00 133 128 136 134 ~ 531 132,75
16. Zweckerl Florian - 121 ~ 136 133 139 529 132,25
17. Kellnhauser Waltraud 135,00 118 122 146 133 139 658 131,60
18. Alzinger Gabi 127,33 119 129 107 134 132 621 124,20
19. Alzinger Hermann 134,00 106 106 137 ~ 132 481 120,25
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7 Sektionskönige 2009

7.1 Luftgewehr

Sektions-König: Teiler

1. Märkl Ulrich Eichenlaub Oberhinkofen 33,9

2. Semmelmann Helmut Edelweiß Piesenkofen 58,1

3. Benker Helmut Eichenlaub Oberhinkofen 76,3

Sektions-Lies'l: Teiler

1. Frei Michaela Immergrün Obertraubling 11,2

2. Hartl Andrea Eichenlaub Oberhinkofen 81,8

3. Spitzer Bettina Einigkeit Wolkering 125,2

Sektions-Jugendkönig: Teiler

1. Weitzer Theresa Eichenlaub Oberhinkofen 69,0

2. Kaschner Stefan Alpenrose Köfering 100,2

3. Klare Daniel Immergrün Obertraubling 148,4

7.2 Luftpistole

Sektions-König: Teiler

1. Krug Rudolf Alpenrose Köfering 229,4

2. Kellner Bernhard Edelweiß Gebelkofen 466,8

3. Wild Richard sen. Einigkeit Wolkering 556,9
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